

Elgaard Balle Holding ApS
Aarhusvej 22, 8382 Hinnerup

Årsrapport for
2019

CVR-nr. 29 68 60 68

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2020.

Morten Elgaard Balle
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Elgaard Balle Holding ApS Aarhusvej 22 8382 Hinnerup
	CVR-nr.: 29 68 60 68
	Stiftet: 10. juli 2006
	Hjemsted: Hinnerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Morten Elgaard Balle
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Banegårdsgade 2 8300 Odder
Dattervirksomhed	Byggeselskabet Elgaard ApS, Hinnerup

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i ejendomme, maskinudlejning samt at eje anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 228.726 kr. mod 152.417 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 199.178 kr. mod 181.086 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	228.726	152.417
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-183.876	-201.916
Driftsresultat	44.850	-49.499
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	207.841	616.213
1 Andre finansielle indtægter	0	11.162
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.871	-418.338
Resultat før skat	196.820	159.538
3 Skat af årets resultat	2.358	21.548
Årets resultat	199.178	181.086
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	207.841	616.213
Disponeret fra overført resultat	-8.663	-435.127
Disponeret i alt	199.178	181.086

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	197.739	404.494
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>197.739</u>	<u>404.494</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	1.467.601	1.259.760
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.467.601</u>	<u>1.259.760</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.665.340</u>	<u>1.664.254</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	20.104
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	89.584	63.093
Tilgodehavender i alt	<u>89.584</u>	<u>83.197</u>
Likvide beholdninger	133.800	455.758
Omsætningsaktiver i alt	<u>223.384</u>	<u>538.955</u>
Aktiver i alt	<u>1.888.724</u>	<u>2.203.209</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.387.601	1.179.760
6 Overført resultat	-348.372	-339.709
Egenkapital i alt	<u>1.164.229</u>	<u>965.051</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	28.400	40.988
Hensatte forpligtelser i alt	<u>28.400</u>	<u>40.988</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	371.605	520.538
7 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>371.605</u>	<u>520.538</u>
7 Kortfristet del af langfristet gæld	145.000	140.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	48.502	266.829
Selskabsskat	61.814	0
Anden gæld	61.174	261.803
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>324.490</u>	<u>676.632</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>696.095</u>	<u>1.197.170</u>
Passiver i alt	<u>1.888.724</u>	<u>2.203.209</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	0	11.162
	<u>0</u>	<u>11.162</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	9.765	0
Andre finansielle omkostninger	46.106	418.338
	<u>55.871</u>	<u>418.338</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	10.230	6.803
Årets regulering af udskudt skat	-12.588	-28.312
Regulering af tidligere års skat	0	-39
	<u>-2.358</u>	<u>-21.548</u>
	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.179.760	563.547
Resultatandel	207.841	616.213
	<u>1.387.601</u>	<u>1.179.760</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	-339.709	95.418
Årets overførte overskud eller underskud	-8.663	-435.127
	<u>-348.372</u>	<u>-339.709</u>

Noter

7. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2019	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2019	Restgæld efter 5 år
Gæld til pengeinstitutter	516.605	145.000	371.605	0
	516.605	145.000	371.605	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 517 t.kr. er deponeret nom. kr. 80.000 anparter i Byggeselskabet Elgaard ApS med regnskabsmæssig værdi på 1.462 t.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 517 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Driftsinventar og driftsmidler	198 t.kr.
--------------------------------	-----------

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.